
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 51. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, br. 
83/23), članka 16. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, br. 69/17 i 107/20), članka 43. i 
84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 19. listopada 2023. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za koncesije na pomorskom dobru 
 

 
Članak 1. 

Osniva se Stručno povjerenstvo za koncesije na pomorskom dobru na rok od četiri godine u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Ana Mikuljan Franković – stalna članica, predsjednica povjerenstva 

2. Goran Mišković – stalni član 

3. Vedrana Glavaš Ramić – stalna članica 

4. Damir Rudela – promjenjivi član 

5. Bruno Kostelić – promjenjivi član 

6. Natalia Petrović – promjenjiva članica 

7. Graciano Prekalj – promjenjivi član. 

 
Članak 2. 

Stručno povjerenstvo za koncesije na pomorskom dobru dužno je primjenjivati Zakon o 
pomorskom dobru i morskim lukama (NN 83/23) i Zakon o koncesijama (NN 69/17 i 107/20) 
glede načina rada i izvršavanja obveza. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 342-01/23-01/29 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 19. listopada 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 
Dostaviti: 

1. Županu IŽ 

2. Članovima povjerenstva 

3. UO za održivi razvoj, Odsjeku za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje. 


		2023-10-24T15:08:14+0200
	Istarska županija
	eUprava




